
ТИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000 

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

BROJ: 05 GODINA: LX ДАНА:29.фебруар  2024. CENA: 87,00 DIN. 

    

Република Србија 

Аутономна покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ   

Број: III-343-288/2024 

Дана: 29.02.2024. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 94. став 6. Закона о превозу путника у друмском саобраћају („Службени гласник 

РС“, бр 68/15, 41/18, 44/18-др закон, 83/18, 31/19 и 9/20), члана 71. став 1. Одлуке о такси превозу и лимо 

сервису („Службени лист Града Суботице“, бр. 30/23) и члана 58. став 1. тачка 10) Статута Града Суботице 

(„Службени лист Града Суботице“, бр. 27/19-пречишћени текст, 13/21 и 16/21), 

Градско веће Града Суботице, на 107. седници одржаној дана 29.02.2024. године, донело је 

 

РЕШЕЊЕ 

о доношењу Ценовника услуга такси превоза 

 

I 

Овим решењем се утвђују цене услуга такси превоза у оквиру такси тарифе по којој се такси превоз 

мора обављати на територији Града Суботице (Ценовник услуга такси превоза). 

 

II 

У Ценовнику услуга такси превоза цена такси услуге се приказује у старту, по пређеном километру 

и по часу чекања. 

Цена услуга такси превоза из става 1. ове тачке утврђују се у оквиру следећих такси тарифа: 

1. Тарифа 1 – примењује се у времену од 6,00 до 22,00 часова; 

2. Тарифа 2 - примењује се у времену од 22,00 до 6,00 часова и у дане државног празника и 

недељом. 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 05                                        Службени лист Града Суботице                                29. фебруар 2024. 

III 

Цена услуга такси превоза по такси тарифама су следеће: 

 

Редни број Назив услуге такси превоза Тарифа 1 Тарифа 2 

1. Старт 160 РСД 190 РСД 

2. Вожња по километру 90 РСД 105 РСД 

3. Чекање по часу 900 РСД 1100 РСД 

 

IV 

Такси превозници који на дан ступања на снагу овог решења обављају такси превоз на територији 

Града Суботице дужни су да подешавање таксиметра у постојећим такси возилима ускладе са овим 

решењем најкасније до 31. марта 2024. године. 

V 

Даном ступања на снагу овог решења престаје да важи Решење о утврђивању цена у оквиру такси 

тарифе на територији Града Суботице које је донело Градско веће Града Суботице („Службени лист Града 

Суботице, бр 38/22). 

VI 

Ово решење ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном листу Града Суботице“. 

 

ЗАМЕНИК ГРАДОНАЧЕЛНИКА 

Имре Керн, с.р. 

 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Strana 

 

1. РЕШЕЊЕ О ДОНОШЕЊУ ЦЕНОВНИКА УСЛУГА ТАКСИ ПРЕВОЗА…………………………..1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2024. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


